



سه شنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۲ ۲۹ ذی الحجه ۱۴۴۴
سال بیست و دوم شماره ۴۲۱۲

۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
Aba Beton Sahel
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸۰-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۶-۳۲۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

فولادهرمزگان شرکتی پویا و پیشرو

شعار ما می توانیم به یک فرهنگ سازمانی تبدیل شده است

با تلاش همکاران و تداوم راهبردهای سال گذشته توانستیم یک رکورد تاریخی بر جای بگذاریم

سال ۱۴۰۲ را نیز با دو رکوردشکنی ماهیانه آغاز کردیم

◀ صفحه ۸ را بخوانید



اجرای نهضت ملی مسکن، حباب ها را می ترکاند

داغی نابسامانی **رهن و اجاره** در بندرعباس
مستاجران را می سوزاند

◀ صفحه ۴ را بخوانید

عکس: علی زارعی/ دریا

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان مدعی شد

مرغ هرمزگان
ارزان تر از همه جا

یعقوب
رستمی

دسترسی سهل به

ممنوعه ها در بندرعباس

علی
زارعی

قصه ی سیاه و سفید
کوچه های بندرعباس

سما
آذر

بندرعباسی ها همچنان
چشم انتظار کلنگ زنی
نهضت ملی مسکن

یعقوب
رستمی

مدیرکل بهره‌یستی هرمزگان عنوان کرد

دستان خالی
بهره‌یستی برای درمان
معتادان متجاهر

یعقوب
رستمی

به همت کانون پرورش فکری هرمزگان برگزارشد

اختتامیه دومین مهرواره استانی
زبان مادری «آوای حرا»
در بندرعباس

عامل کلاهبرداری در سایت دیوار
دستگیر شد

همزمان با آغاز هفته بهره‌یستی صورت پذیرفت

تجلیل از فولاد هرمزگان برای خدمت‌رسانی
به مددجویان بهره‌یستی

گروه خبر // به مناسبت نکوداشت هفته بهره‌یستی و با حضور مدیرکل بهره‌یستی هرمزگان، از فولاد هرمزگان به عنوان پناهگاه اقتصادی همراه در امر خدمت‌رسانی به مددجویان تحت پوشش سازمان تجلیل شد.

به گزارش خبرنگار دریا، همزمان با اولین روز از گرامیداشت هفته بهره‌یستی، سامیه جهانشاهی مدیرکل بهره‌یستی هرمزگان، همراه با جمعی از معاونین حوزه‌های مختلف طی نشست صمیمانه با تعدادی از مدیران کل دستگاه‌های همراه و همکار در امر

گروه خبر // به مناسبت نکوداشت هفته بهره‌یستی و با حضور مدیرکل بهره‌یستی هرمزگان، از فولاد هرمزگان به عنوان پناهگاه اقتصادی همراه در امر خدمت‌رسانی به مددجویان تحت پوشش سازمان تجلیل شد.

به گزارش خبرنگار دریا، همزمان با اولین روز از گرامیداشت هفته بهره‌یستی، سامیه جهانشاهی مدیرکل بهره‌یستی هرمزگان، همراه با جمعی از معاونین حوزه‌های مختلف طی نشست صمیمانه با تعدادی از مدیران کل دستگاه‌های همراه و همکار در امر

زنده شوم باز هم همین مسیر را می‌روم. استاندار هرمزگان گفت: بعد می‌بینیم یک سری کشور متوهم نسبت به گوشه‌ای از این خاک یک چشمی دارند و یک سری حرف‌هایی می‌زنند که واقعا آدم متعجب می‌شود اینها در کجا سیر می‌کنند؛ فکر می‌کنند با عهدنامه و کاغذ امضا کردن کشور زاده می‌شود؟

وی تصریح کرد: کشور ما فرزند رزم جوانانش است، فرزند شهادت و رهبری امامش است، این چنین و رزم شمشیر کشورها زاده می‌شوند و نه با این کاغذ امضا کردن‌ها. دوستی در ادامه گفت: آن کشورهایی که الان کنار شما کاغذ امضا می‌کنند هم قبلاً کنار امضای شما امضا زده‌اند، در جاهای مختلفی در زمان جنگ تحمیلی کنار قراردادهای سلاح‌ها امضا می‌زدند و اتفاقاً کنارتان هم بودند اما همان موقع هم هیچ کاری از پیش نبردند.

وی با تأکید بر اینکه سران کشورهای عضو شورای خلیج فارس به این امضاها چندان دلخوش نباشند اظهار داشت: این کشورها خودشان هم می‌دانند نباید به این امضاها دلخوش کنند آخرین بار هم که تصمیم داشتند به گوشه‌ای از خاک ایران عزیز ما نگاه کند ما

گروه خبر // استاندار هرمزگان در واکنش به بیانیه مشترک شورای همکاری خلیج فارس و روسیه گفت: واقعا آدم متعجب می‌شود اینها در کجا سیر می‌کنند؛ فکر می‌کنند با عهدنامه و کاغذ امضا کردن کشور زاده می‌شود؟

در بی بیانه مشترک شورای همکاری خلیج فارس و روسیه در خصوص سه جزیره ایرانی که جزئی از خاک استان هرمزگان هستند، مهدی دوستی استاندار این استان به بیانیه صادر شده واکنش نشان داد. مهدی دوستی در حاشیه شورای مسکن استان هرمزگان در واکنش به این بیانیه مشترک اظهار داشت: ای کاش کشورهایی که توهم دارند و بعضاً نسبت به گوشه‌ای از خاک ایران ما و استان هرمزگان ادعایی دارند بخشی از این جلسه را می‌دیدند.

وی افزود: از این باب که ما برای آباد شدن یک گوشه‌ای از وطنمان در این جلسات جقدر حرص می‌خوریم و وقت می‌گذاریم، همه افراد حاضر در این جلسه از جمله خود من در طول ۲۰ سال خدمت، تمام عمرم صرف این شده که چند وجب از خاک این مملکت را آباد کنم و هیچ افتخاری هم بالاتر از این ندارم و اگر هزار بار هم بپریم و

واکنش استاندار هرمزگان به بیانیه شورای همکاری خلیج فارس :

برخی کشورها متوهم شده‌اند

۳۰۰ هزار نفر از بهترین جوانانمان را تقدیم کردیم و نگذاشتیم اتفاقی بیفتد.

استاندار هرمزگان گفت: این مطالب از سوی من بیان شد چون اظهارات، ادعاها و توهمات اخیر در خصوص بخشی از خاک استان هرمزگان مطرح شده و وظیفه داریم که به این موضوع پاسخ بدهیم.

وی افزود: مدیران استان که در این جلسه هستند

دور هم جمع شده‌اند تا در خصوص آبادانی یک وجب از کشور تصمیم گیری کنند بعد چگونه اجازه

خواهند داد کسی چشم بدی به این خاک داشته باشد. به گزارش تسنیم، دوستی ادامه داد: حال این

کشورها بروند امضا بزنند و جمع کنند، یکبار قبلاً از ایسن گدها و دور هم جمع کردند‌ها بوده، تانک

و هواپیما و سلاح‌های مختلف می‌دادند این موارد چیزهای عجیب و غریبی برای ما نیست آن زمان

جواب دادیم و الان هم جواب خواهیم داد، اگر تمام دنیا هم جمع شوند هم‌اگونه که در طول تاریخ ما

خودمان یعنی ملت ایران یک تنه کشور را حفظ کرده‌ایم این مسیر را ادامه خواهیم داد و کشور و

استان هرمزگان به عنوان یکی از فرزندان ایران عزیز را حفظ خواهیم کرد.

مرکز شبانه روزی نگهداری

معلولین ذهنی حبیب‌ابن مظاهر چشم انتظار شماس

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری- بیمارستان شریعتی- پشت شرکت آب و فاضلاب استان

ضلع غربی بهره‌یستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

شرکت فولاد هرمزگان جنوب – شماره ۱۷۹ ۱۴۶

موضوع مناقصه: اجرای سیستم حفاظت الکترونیک شرکت فولاد هرمزگان جنوب به روش EPC

مدت قرارداد: ۱۸ ماه از تاریخ شروع کار

مناقصه گزار: شرکت فولاد هرمزگان جنوب

نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس ۰۷۶-۳۳۵۳۰۱۴۵ و آدرس ایمیل roknadini.m@hosco.ir می‌توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۱- واریز مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۸۱۱۱۱۱۱۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان، به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه

۲- نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه با ذکر شماره تماس و ایمیل رسمی

توضیحات: ۱- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۶،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (شانزده میلیارد و پانصد میلیون) ریال خواهد بود.

۲- نوع تضمین: الف- ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما: مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. ب- فیش واریز وجه نقد معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره حساب ۰۸۱۱۱۱۱۱۰۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان ۳- شرکت کنندگان ملزم به ارائه گواهی های زیر می باشند.

گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

گواهینامه معتبر افتا (پیاده سازی امنیت فیزیکی) گواهینامه معتبر حداقل رتبه ۲ شورای عالی انفورماتیک (شبکه داده)

ج) جدول زمانی انجام مناقصه:

آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت	تاریخ گشایش پاکت الف و ب
۱۴۰۲/۰۵/۰۴	۱۴۰۲/۰۵/۱۶	۱۴۰۲/۰۵/۱۷

نکته: تاریخ گشایش پاکت ج متعاقبا اعلام خواهد شد.

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های ۰۳۳۵۳۰۰۰۳ با کد ۰۷۶ داخلی ۳۳۶۶ (اطلاعات بازرگانی) و داخلی ۸۵۰۸ (اطلاعات فنی) تماس حاصل نمایند. قابل ذکر است که هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE

FINLAND

کریم های ضد جوش، ضد چروک، و جوان کننده پوست

بندربعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۲-۳۲۲۲۶۷۷۴

صراقی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندربعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۳

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //معاون امور مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این که کار رسانه به منزله رسانه داری و فعالیت در پنگاه اقتصادی نیست، خواستار اهتمام تمام رسانه‌ها به رسالت قانونی تعیین شده برایشان شد.

بسه گزارش خبرنگار دریا؛ فرشاد مهدی‌پور در جریان سفر به یزد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: همه رسانه‌ها باید نسبت به قانون مطبوعات و خبرگزاری‌ها و رسالت تعیین شده برای آنها مقید باشند چرا که رسالت رسانه‌ها، فعالیت فرهنگی محسوب می‌شود و نباید کار رسانه را برای رسانه داری و به منزله پنگاه اقتصادی دنبال کرد. وی اولویت مهم معاونت مطبوعاتی در دوره اخیر را اهتمام به موضوع تولید محتوا ذکر کرد و گفت: در ادوار گذشته بعضاً افزایش کمی رسانه‌ها را موثر در اطلاع رسانی کشور می‌دانستند که آثار و عوارض آن اکنون مشهود است لذا کیفیت را مقدم بر کمیت می‌دانیم و موضوع محتوی را در تمام سیاست‌گذاری‌های خود مدنظر داریم.

وی با اشاره به اهتمام به اولویت معاونت در تعیین سهم استانها در رتبه بندی مطبوعات، تاکید کرد:

استاندار کرمان:

بنگاه های اقتصادی از مراکز بهزیستی پشتیبانی کنند

آرزو توکلی سرویس استان ها //استاندار کرمان گفت: علاوه بر خبرین که همواره کمک حال مراکز تحت پوشش بهزیستی هستند، بنگاه‌های اقتصادی نیز در راستای مسئولیت‌های اجتماعی، پشتیبانی از این مراکز داشته باشند.

به گزارش خبرنگار دریا، محمد مهدی فدakar در حاشیه بازدید از مرکز نگهداری توانبخشی فیاض بخش افزود: مجموعه بهزیستی به تهایی نمی‌تواند پاسخگوی نیازها و تقاضاهای این مراکز باشد و بنابراین پشتیبانی خیرین و شرکت‌ها از مجموعه‌هایی که در این راستا فعالیت می‌کنند یک ضرورت است. وی با اشاره به نیازهای ویژه مراجمان مراکز نگهداری بهزیستی شامل گفتاردرمانی، رفتار درمانی، مشاوره و مراقبت‌های بهداشتی، تغذیه‌های خاص و دارویی و هزینه‌های بالای این نوع خدمات گفت: علاوه بر خیرین که همواره کمک حال مراکز تحت پوشش بهزیستی هستند، بنگاه‌های اقتصادی نیز در راستای مسئولیت‌های اجتماعی، پشتیبانی از این مراکز داشته باشند. فدakar عنوان کرد: دولت نیز برای تسهیلگری و حمایت از خیران و بنگاه‌های اقتصادی که بخواهند در این حوزه کمک‌هایی داشته و یا مرکزی را راه‌اندازی کنند، تمام ظرفیت‌های قانونی را اعم از معافیت‌ها، مجوز‌ها، زمین و غیره را در اختیار قرار می‌دهد. استاندار کرمان از بخش‌های مختلف این مرکز از جمله بخش مراقبت کودکان معلول ذهنی و حرکتی بازدید و به پرستاران خداقوت گفت. مرکز نگهداری و توانبخشی معلولان ذهنی و جسمی شهید فیاض‌بخش کرمان از ۸۵ تا ۹۰ معلول مراقبت می‌کند.

جنوب کشور

معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد:

رسانه‌ها به رسالت قانونی خود مقید باشند

باید به این نکته توجه داشته باشیم که تکلیف ما در رسالت‌های تعیین شده در قانون کجاست و چقدر از حرکت ما در این رسالت جای می‌گیرد؟

مهدی پور با اشاره به مهاجری‌دیری استان یزد و به دنبال آن تعدد قومیت‌ها در استان، گفت: رسالت رسانه‌های استان در قبال این موضوع باید پرهیز

کردن از ایجاد موقعیت‌های نژادپرستانه و تقویت زندگی مسالمت آمیز باشد یا نظر به ظرفیتهای گردشگری بالای استان یزد و اهمیت توسعه گردشگری برای استان، رسانه‌های یزد باید ببینند چقدر در این توسعه سهم ایفا میکنند.

وی به موضوع مهم برگزاری انتخابات در اواخر سال جاری نیز اشاره و خاطرنشان کرد: رسانه‌ها باید در حوزه مشارکت و رقابت نقش آفرینی داشته باشند. دبیر کمیسیون سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، با اشاره به این که بخش زیادی از این قانون برای رسانه‌ها تدوین شده تا رسانه‌ها بتوانند در

آرزو توکلی سرویس استان ها //مدیرکل امور اقتصادی

و دارایی استان کرمان گفت: عملکرد ۱۱ بانک و موسسه اعتباری خصوصی در اسستان زیر ۵۰ درصد است و حق استان و مردم را رعایت نمی‌کنند که به محض اینکه از محرمانگی خارج شود، اسامی آنها را اعلام می‌کنیم.

به گزارش خبرنگار دریا؛ صادق سلطانی نژاد در نشست خبری اظهار کرد: یکی از شاخص‌های بهبود فضای کسب و کار، تسهیل فرآیند صدور مجوزهاست.وی افزود: موضوع درگاه ملی مجوزها ۱۲ سال مغلط مانده بود و سال گذشته وزارت اقتصاد این فرآیند را دنبال کرد و درگاه ملی مجوزها راه‌اندازی شد.سلطانی نژاد بیان کرد: بیش از ۴۰۰ مجوز در کنسور داریم که به این درگاه اتصال یافته و فرآیند صدور توسط دستگاه‌های اجرایی در حال انجام است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان گفت: در استان کرمان فضای کسب و کار استان طی یک سال گذشته حدود ۱۰ پله صعود کرده و نشان می‌دهد ارکان استان در راه توسعه کنار هم هستند.

وی با اشاره به اینکه ۴۱۰۳ مجوز در درگاه ملی مصوب شده و احصاء کردیم آنچه نیاز مردم استان در سازمان‌های مختلف است، در درگاه ملی قرار دارد.سلطانی نژاد تصریح کرد: تعداد کل درخواست‌های مردم استان کرمان در درگاه ملی مجوزها ۳۵ هزار و ۴۶۹ مورد بوده که ۱۴ هزار و ۴۱۰ مجوز صادر شده و نقطه امیدی است که برای نخستین بار می‌توانیم مجوزی را بدون امضا و بدون پروکراسی اداری صادر کنیم.وی با اشاره به برگزاری جلسات با ادارات مربوط به صدور مجوزها عنوان کرد: برخی مجوزها که روند آنها طول کشیده، نیازمند تأنید است که در قانون نیز این موارد مشخص است که مربوط به حوزه محیط زیست، بهداشت عمومی، نظم و انضباط پولی و مالی، فرهنگ و امنیت ملی می‌شود؛ بقیه موارد مجوز ثبت محور

تورهای گردشگری مشترک بین یزد و سوریه فعال می‌شود

بنابراین با ایجاد تفاهم مشترک بین دو کشور اقدامات مشترکی در راستای تولید صنایع دستی انجام و کالاهای مشترکی تولید می‌شود.آخوندی افزود: نمایشگاه دائمی محصولات صنایع دستی ایران در دمشق و به طور متقابل نمایشگاه دائمی محصولات دمشق در یزد و اصفهان راه‌اندازی و برپا خواهد شد.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یزد از حضور یزد در نمایشگاه بین‌المللی سوریه خبر داد و ادامه داد: بر اساس مذاکرات صورت گرفته صنعت‌گران

اقدام کنیم.وی در بخش دیگری از سخنانش اعلام کرد: امروز تعداد اعضای صندوق هنر از دو هزار نفر طی مدت دو سال، چهار برابر و به رقم هشت هزار نفر رسیده است و امیدواریم به زودی حمایت صندوق هنر شامل خبرنگاران آزاد نیز بشود.

وی با بیان این که اصلاح اساس نامه خانه‌های مطبوعات در دست اقدام است، در ادامه گفت: روزنامه تک برگ نداریم و مکلف هستیم رسانه‌های جایی را طبق تعریف خود، حفظ کنیم.

مهدی پور همچنین تاکید کرد: توزیع خارج از ضابطه آگهی بین رسانه‌ها عین تخلف است و جرم در این حوزه انفصال خدمت مسئولان این حوزه را به دنبال خواهد داشت.وی گفت: برخلاف تصوراتی موجود، هنوز هم بخش زیادی از افکار عمومی از طریق رسانه‌ها مجاز کشورمان اغنا می‌شود و ۴۰ درصد از محتوای بازنشر شده در فضای مجازی از طریق مطبوعات و خبرگزاری‌های مجوزدار

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان:

صدور مجوز کاغذی ممنوع است

است و باید بلافاصله توسط دستگاه‌های اجرایی صادر شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان با اشاره به اینکه بعد از لرستان، باتوان استان کرمان بیشترین تعداد درخواست‌های صدور مجوز را در درگاه ملی مجوزها داشته‌اند، گفت: یکی از شاخص‌های اولیه، بهبود و تسهیل فرآیند صدور مجوز کسب و کار است و بعد از این، وزارت اقتصاد دنبال می‌کند این مجوزها به تسهیلات متصل شود و تسهیلات تکلیفی به واحدهای صنعتی، خدماتی و … به مواردی داده شود که از طریق درگاه ملی مجوز گرفته و نوا هستند، پرداخت شود.وی اظهار کرد: با آغاز فعالیت درگاه ملی مجوزها، صدور مجوزهای کاغذی توسط دستگاه‌های اجرایی ممنوع و به بارت دیگر، جرم است و به تخلفات مربوط به این حوزه رسیدگی خواهد شد.

سلطانی نژاد افزود: دستگاه‌های اجرایی حق ندارند برای صدور مجوزها به صورت کاغذی اقدام کنند و تمام مجوزهایی که در کشور وجود داشته، در این درگاه هست و ضرورتی ندارد خارج از درگاه ملی، مجوزی دنبال شود.

مدیرکل اسور اقتصادی و دارایی استان کرمان در ادامه گفت: استان کرمان در سال گذشته توانسته رتبه اول جذب سرمایه‌گذاری خارجی به میزان ۲۷۸ میلیون دلار را کسب کند و در چهار ماهه امسال نیز وضعیت مناسبی داریم؛ ۴۶ میلیون دلار طرح مصوب امسال داریم و حدود ۲۶ میلیون دلار سرمایه خارجی وارد شده که عمدتا در بخش صنعت است. وی تصریح کرد: کشاورزی مدرن حتما با تغییر تکنولوژی اتفاق می‌افتد و درخواست داریم این بخش در استفاده از تکنولوژی

صنایع‌دستی سوریه نیز در نمایشگاه بین‌المللی یزد و تهران حضور می‌یابند. وی گفت: تفاهات و مذاکرات انجام شده در قالب تیم و کمیته مشترک پیگیری می‌شود تا برای عملیاتی شدن موارد مطرح شده برنامه‌ریزی صورت گیرد.استان یزد دارای ۱۶ اثر ثبت‌شده در فهرست جهانی یونسکو است و تاکنون ۱۹۶۴ اثر فرهنگی و تاریخی آن در چهار حوزه طبیعی، منقول، غیرمنقول و ناملموس، شیرینی، شهر قنات، آثار ملی کشور به ثبت رسیده که از این میان ۱۷۰۵ اثر

صنایع‌دستی سوریه نیز در نمایشگاه بین‌المللی یزد و تهران حضور می‌یابند. وی گفت: تفاهات و مذاکرات انجام شده در قالب تیم و کمیته مشترک پیگیری می‌شود تا برای عملیاتی شدن موارد مطرح شده برنامه‌ریزی صورت گیرد.استان یزد دارای ۱۶ اثر ثبت‌شده در فهرست جهانی یونسکو است و تاکنون ۱۹۶۴ اثر فرهنگی و تاریخی آن در چهار حوزه طبیعی، منقول، غیرمنقول و ناملموس، شیرینی، شهر قنات، آثار ملی کشور به ثبت رسیده که از این میان ۱۷۰۵ اثر

صنایع‌دستی سوریه نیز در نمایشگاه بین‌المللی یزد و تهران حضور می‌یابند. وی گفت: تفاهات و مذاکرات انجام شده در قالب تیم و کمیته مشترک پیگیری می‌شود تا برای عملیاتی شدن موارد مطرح شده برنامه‌ریزی صورت گیرد.استان یزد دارای ۱۶ اثر ثبت‌شده در فهرست جهانی یونسکو است و تاکنون ۱۹۶۴ اثر فرهنگی و تاریخی آن در چهار حوزه طبیعی، منقول، غیرمنقول و ناملموس، شیرینی، شهر قنات، آثار ملی کشور به ثبت رسیده که از این میان ۱۷۰۵ اثر

برداشت خرما در هرمزگان

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

۳	
شنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۲	
۲۹ ذی الحجه ۱۴۴۴	
سال بیست و دوم شماره ۴۲۱۲	
خبر	

سرپرست معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم خبر داد
اشتغال پایدار ۵۰۰ دانشجو در کشور در دوره اول طرح دستیار فناور
■ حسن سیلاوی سرویس استان ها //سرپرست معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به حضور ۲۲۰۰ دانشجو در دوره اول طرح دستیار فناور، از اشتغال پایدار ۵۰۰ دانشجو در این طرح خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر امید رضایی‌فر در حاشیه نشست با روسای دانشگاه‌های خوزستان که در پارک علم و فناوری خوزستان برگزار شد، با اشاره به پایان مهلت فراخوان ابتدایی دوره دوم طرح دستیار فناور اظهار کرد: برای دوره دوم طرح دستیار فناور با شرایط تغییرات و امتیازات جدید فراخوان داده شده و تا آخر این هفته تمدید شده است. وی ادامه داد: مجموعه دانشجویان از دوره کاردانی تا دکتری می‌توانند با درخواست به واحدهای فناور مستقر در پارک‌های علم و فناوری دوره کارآموزی شش ماهه را طی کنند و پس از آن از طرف وزارت عتف مورد حمایت مالی از سقف یک میلیون تا سه میلیون تومان قرار می‌گیرند. سرپرست معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص طرح دستیار فناور گفت: در دوره قبلی طرح دستیار فناور، حدود ۲۲۰۰ نفر شرکت داشتند که نیز به اشتغال پایدار حدود ۵۰۰ نفر منجر شد. به گفته برخی از واحدها، بسیاری از مشکلات چند ساله علمی و فناوری به واسطه توان فنی دانشجویان حل شد و امیدواریم در این طرح جدید نیز شاهد ارتباط مهم اشتغال محوری با دانشگاه و صنعت باشیم.وی در خصوص اولویت‌های این معاونت در وزارت عتف عنوان کرد: یکی از سیاست‌ها این است که بتوانیم اتصال بین دانشگاه و صنعت را از طریق پارک‌ها را ارتقا دهیم. بازیگران این حوزه ظرفیت‌های مناسبی دارند و امیدواریم با حمایت‌های مالی وزارتخانه‌ها بتوانیم این ارتباط را برقرار کنیم. یکی از موضوعات مهم، مأموریت محور کردن حوزه فناوری و هماهنگ کردن نیازها و ظرفیت‌های استان‌ها با پارک‌های علم و فناوری است. رضایی‌فر در خصوص طرح جدید وزارت عتف گفت: در طرح ملی ترویج کارآفرینی، دانشجویان می‌توانند به واحدهای دانشگاه‌ها مراجعه و ثبت نام کنند. در این طرح دوره‌های توانشناسی، کارآفرینی، شناخت فردی و… برای دانشجویان برگزار می‌شود.سرپرست معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در پایان یادآور شد: امیدواریم شرکت‌های دانش بنیان با هماهنگی پارک‌های استانی بتوانواند از حوزه‌های تسهیلاتی استفاده کنند البته شرکت‌های دانش بنیان معمولاً با معاونت علمی ریاست جمهوری در ارتباط هستند. در استان‌ها این ظرفیت وجود دارد که سرپرس‌ه‌هی مناسبی به شرکت‌های دانش بنیان داشته باشیم کما اینکه یک چهارم شرکت‌های دانش بنیان در پارک‌های علم و فناوری مستقر هستند.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خوزستان:
خانواده‌ها در مبارزه با مواد مخدر کمک حال مسئولان باشند
■ حسن سیلاوی سرویس استان ها // دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خوزستان با اشاره به ضرورت فراهم‌سازی زیرساخت‌های فرهنگی گفت: مواد مخدر نه تنها در خانه‌ها، ادارات و شرکت‌ها بلکه در کمین مدارس هم نهشته است و باید مراقب و یاریگر یکدیگر باشیم تا از این فضای خانمان‌سوز دور شویم. به گزارش خبرنگار دریا، رضا نجاتی در این اختتامیه جشنواره نوجوان سالم که در اهواز برگزار شد اظهار کرد: امروزه در بیش از ۲۰۰ کشور در ارتباط با مبارزه با مواد مخدر کار کردن در خصوص این مساله است. مواد مخدر نه تنها به پرتگاه سقوط برساند، تلاش می‌شود. ۱۲۰۰ نوع موادمخدر جدید به موادی که قبلاً بوده اضافه شده است و هدف نیز جوانان هستند که به نابودی کشیده شوند و جامعه ناسالم شود.وی خطاب به دانش‌آموزان افزود: آنچه که شما باید به آن عمل کنید این است که یاریگر هم باشید تا بتوانیم از این بلایی که دشمن با آن در کمین نهشته و از وسوسه‌ها، هیجانات و نگاه کاذبی که برخی افراد به این مواد دارند، خود را نجات دهیم. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خوزستان ادامه داد: امروزه آموزش و پرورش به عنوان یکی از ارکان مهم فرهنگی، می‌تواند در این رابطه به شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کمک کند و البته کمیته فرهنگی در این اداره‌کل در حال کار کردن در خصوص این مساله است. مواد مخدر نه تنها در خانه‌ها، ادارات و شرکت‌ها بلکه در کمین مدارس هم نهشته است و باید مراقب و یاریگر یکدیگر باشیم تا از این فضای خانمان‌سوز دور شویم.وی افزود: شورای مبارزه با مواد مخدر در کنار آموزش و پرورش برنامه‌های فرهنگی را اجرا می‌کند. بنسای کار مبارزه با مواد مخدر، کار فرهنگی است و رویکرد شورای مبارزه با مواد مخدر نیز کار فرهنگی و اجتماعی است. اول باید زیرساخت‌های فرهنگی را فراهم کنیم تا بتوانیم افرادی را که ممکن است مثلاً فکر کنند مواد مخدر به آن‌ها در شب امتحان کمک می‌کند، متقاعد کنیم که این گونه نیست و این نظر کاذبی است. نجاتی با بیان اینکه همه جوانان و نوجوانان سالم مایه افتخار هستند، یادآور شد: اگر در تمام حوزه‌ها کار فرهنگی کنیم و زیرساخت‌های فرهنگی را فراهم کنیم، در بسیاری از چالش‌های اجتماعی موفق می‌شویم و از این چالش‌ها خارج خواهیم شد. زمانی ما به چالش اجتماعی خواهیم رسید که زیرساخت فرهنگی نکرده باشیم. امروزه خانواده‌ها می‌توانند در کنار دانش‌آموزان و مربیان کمک بزرگی در حوزه مبارزه با مواد مخدر و دیگر حوزه‌ها باشند و کمک حال ما باشند.

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو کامیونت کمپرسی میتسوبیشی تیپ کاتر پلاک ۸۷۴۱
شخصی
قسم مالکیت دهبیاری روستای رمچاه
شماره موتور ۴D۴L۴۷۸۷
شماره شاسی ۷L۷BCC۲J۱۷K۰۲۴۳۴۷
مدل ۲۰۰۷
رنگ سفید
مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

خشم جنون آمیز!

زمانی که از همسرم طلاق گرفتم با یک قاچاقچی مواد مخدر ازدواج کردم. او در بسیاری از مواقع کبسه های پر از اسکناس و چک پول را به خانه می آورد و اعتراض های مرا با تهدید و کتک پاسخ می داد تا این که او با محموله سنگین مواد مخدر دستگیر شد و زندگی من نیز در مسیر فلاکت و بدبختی قرار گرفت تا حدی که ...

زن ۳۰ ساله با بیان این که شوهر سابقم جاقویی داخل خودرواش گذاشته و با خشمی جنون آمیز قصد گرفتن زهر چشم و خشتناک از پسر خاله ام را دارد، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: در خانواده ای روستایی و کشاورز به دنیا آمدم اما پدرم وضعیت مالی خوبی نداشت و از عهده مخارج خانواده ۸ نفره ما بر نمی آمد. در این شرایط من تا کلاس پنجم ابتدایی درس خواندم و در ۱۷ سالگی به عقد جوانی درآمدم که ۱۰ سال از خودم بزرگ تر بود ولی زندگی مشترک من و «نادر» ۷ سال بیشتر طول نکشید چرا که او مردی بد اخلاق و پسد دل بود و مدام مراکتک می زد و به همین دلیل زمانی که پسرم به دنیا آمد مهره ام را باختسیدم و در حالی که سرپرستی پسررم را به عهده داشتم از او جدا شدم و به خانه پدرم بازگشتم. آن جا بود که متوجه نگاه های هوس آلود پسرخاله ام شدم اما همواره طوری با او برخورد می کردم که هیچ گاه به خودش اجازه ندهد رفتار یا گفتار نامناسبی با من داشته باشد. خلاصه در این شرایط کار می کردم و با تنها پسرم به زندگی ادامه می دادم تا این که ۷ سال بعد پدر بزرگم مردی را برای ازدواج با من معرفی کرد . «سعید» متاهل بود و من باید هسر دوم او می شدم با وجود این پدر بزرگم آن قدر از دست و دل بازی و خوبی های «سعید» در گوشت مزهمه کرده که بالاخره پای سفره عقد نشستم و او روز بعد از ازدواج مرا به مشهد آورد و در خانه زندانی کرد. او چند شب به خانه نمی آمد و گاهی نیز با کبسه های پر از پول و اسکناس وارد خانه می شد، وقتی به رفتارهای نامتعارف او اعتراض می کردم پاسخم تهدید و کتک بود تا این که یک روز او را به محموله سنگین مواد مخدر دستگیر کردند و شوهرم روانه زندان شد. در عین حال او چند نفر را اجیر کرده بود تا مراقب رفت و آمدهای من باشند و همه رفتارهای مرا به او گزارش دهند در این شرایط من فقط حق داشتم تا برای ملاقات او به زندان بروم و بقیه روزها را باید در خانه می ماندم. یک روز که قرار بود جلسه دادگاه شوهرم برگزار شود مشکلاتم را برای قاضی توضیح دادم و بدین ترتیب توانستم از او طلاق بگیرم ،ولی تهدیدهای «سعید» از داخل زندان ادامه داشت و مدعی بود که مرا بپدنام خواهد کرد. در همین روزها بود که دوباره رفتارهای مشکوک پسرخاله ام شروع شد و او به هر بهانه ای به من منزلم می آمد و جملات زننده ای را مطرح می کرد. من هم برای آن که زندگی او و همسرش تحت تاثیر رفتارهای زشت «قادر» قرار نگیرد سکوت می کردم و چیزی نمی گفتم فقط سعی می کردم در مجالس خانوادگی و فامیلی شرکت نکنم به همین دلیل مجبور شدم برای سوین بار با پسر عمه مادرم ازدواج کنم و اکنون نیز یک دختر ۲ ساله دارم ولی در این میان روزی «سعید» به مرضی آمد و «قادر» تهمت های ناروایی را نزد او مطرح کرده بود. «سعید» هم مبلغی پول به پسرخاله ام داده بود تا مرا رسوا کند. در همین حال «قادر» به خواهرم گفته بود که قصد دارد تلفنی با من صحبت کند اما من نه تنها قبول نکردم بلکه شماره تلفن او را هم در فهرست سیاه گذاشتم تا مزاحمتی برای من ایجاد نکند.ولی یک روز که شوهرم قصد داشت رسید بانکی را در فضای مجازی برای شوهر خواهرم بفرستد به اشتباه برای پسرخاله ام ارسال می کند و او نیز با این تصور که آن شماره متعلق به من است وارد گفت وگویی غیر اخلاقی با طرف مقابل می شود و ادعا می کند که چرا در طول این سال ها جواب سربالا به او می دادم و او را آدم به حساب نمی آوردم!

این گونه بود که شوهرم متوجه مزاحمت های «قادر» شد و فهمید که او در سال های گذشته بارها قصد ارتباط نامتعارف با مرا داشته است ولی من دامنم را پاک نگاه داشتم ام به همین دلیل هم همه افراد فامیل را دعوت کرده است تا به قول خودش «قادر» را در جمع خانوادگی به غلط کردن بیندازد. از سویی دیگر هم جاقویی را درون خودرواش گذاشته و مدام در کمین پسرخاله ام است تا از او زهر چشم بگیرد اما من از خشمم جنون آمیز او می ترسم و ...

حوادث

کشف ۶۶ کیلو تریاک از دو قاچاقچی زن

گروه حوادث// فرمانده انتظامی شهرستان رودان در کشف ۶۶ کیلو تریاک و دستگیری دو نفر در رودان خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ «حسین زارعی» در تشریح جزئیات این خبر گفت : مامورین ایست و بازرسی شهید مریدی به همراه کارکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودان حین پایش کوه های اطراف ایستگاه به چند نفر از سوداگران مرگ که به صورت پیاده در کوه های اطراف در حال تردد بودند مشکوک شدند و به آنان دستور ایست دادند. وی افزود: متهمان با مشاهده مأموران با رها کردن کوله پشتی های خود و با استفاده از تاریکی شب متواری گردیدند که با انجام اقدامات پلیسی، دو متهم زن دستگیر و در بازرسی و پاک سازی از مسیر تردد آنان ۶۶ کیلو تریاک کشف شد .
فرمانده انتظامی شهرستان رودان با بیان این که عملیات پلیس برای دستگیری سایر متهمان متواری ادامه دارد؛ تصریح کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی گردیدند.

سرهنگ زارعی تاکید کرد: برخورد نیروی انتظامی با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر قاطع و بدون اغماض خواهد بود و پلیس اجازه جولان و سرکشی به برهم زدن نظم و امنیت عمومی نخواهد داد.

حوادث

عامل کلاهبرداری در سایت دیوار دستگیر شد



گروه حوادث// با هوشیاری و تلاش کارشناسان پلیس فتا استان هرمزگان عامل کلاهبرداری درج آگهی جعلی فروش مبلمان در سایت دیوار شناسایی و دستگیرشد.

به گزارش خبرنگار دریا، رئیس پلیس فتا استان هرمزگان در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه و اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر مشاهده آگهی فروش مبلمان در سایت دیوار و کلاهبرداری از وی ، پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی و بررسی‌های اولیه مشخص شد شاکي با مشاهده آگهی سفارش خرید و ساخت مبلمان در سایت دیوار اقدام به برقراری ارتباط با درج کننده آگهی از طریق شبکه اجتماعی کرده که متهم پس از توافق با وی به بهانه شروع به کار اقدام به اخذ پیمانه از شاکي کرده و بعد از آن ضمن پاک کردن تبلیغ مربوطه، دیگر پاسخگویی وی نبوده

اظهار شد:
ا شاکي با مشاهده آگهی سفارش خرید و ساخت

مبلمان در سایت دیوار اقدام به برقراری ارتباط با درج کننده آگهی از طریق شبکه اجتماعی کرده که متهم پس از توافق با وی به بهانه شروع به کار اقدام به اخذ پیمانه از شاکي کرده و بعد از آن ضمن پاک کردن تبلیغ مربوطه، دیگر پاسخگویی وی نبوده

سه مصدوم در تصادف با شتر در جاسک

گروه حوادث// برخورد خودرو سواری با شتر در جاسک ۳ مصدوم برجای گذاشت.
مسئول فوریت‌های پزشکی شهرستان جاسک گفت: بر اثر برخورد خودروی سواری سمند با شتر در حوالی روستای گئی در ۷ کیلومتری لیرود ۳ نفر مصدوم شدند.
مهرباب افغان زهی افزود: مصدومان اینن حادثه که دو

۴ دستگاه خودرو شوتی در بندرلنگه توقیف شد

وی با بیان این که متاسفانه گاها شاهد هستیم این گونه خودروها در جاده های استان به دیگران آسیب می رسانند ، افزود: در اجرای این طرح ۴ دستگاه خودروی سواری تیزرو موسوم به خودروهای شوتی شناسایی و توقیف و ۴ نفر نیز در این رابطه دستگیر شدند.
این مسئول انتظامی با اشاره به تبصره ۷ ماده ۲۰ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز اظهار داشت: تغییر وسیله نقلیه به صورت

تغییر وسیله نقلیه به صورت

شد.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان بندرلنگه تصریح کرد: پلیس برابر قانون و به منظور نظم بخشی به وضعیت ترافیک محورهای مواصلاتی و ایجاد امنیت مسیرها و جلوگیری از هرگونه هنجار شکنی ، بی نظمی، مقابله با کلاهبرداری، طرح بر خورد با خودروهای شوتی و دارای تغییر وضعیت و نقص فنی را به صورت ویژه در دستور کار قرار داده لازم است شهروندان نیز در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به پلیس گزارش نمایند.

۵

سه‌شنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۲

۲۹ ذی الحجه ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۱۲۱۲

حوادث جهان

افزایش تلفات سیل شدید در کره جنوبی

■ مقامات کره جنوبی اعلام کردند که شمار تلفات بارندگی شدید، سیل و رانش زمین در این کشور به ۲۲ تن افزایش یافته است. همچنین ۱۴ نفر دیگر نیز مفقود شده و هزاران نفر دیگر نیز دستور تخلیه خانه‌های خود را دریافت کرده‌اند.کره جنوبی در اوج فصل باران های موسمی و تابستانی خود قرار دارد و در چند روز گذشته بارندگی های شدیدی در این کشور رخ داده که باعث سیل گسترده، رانش زمین و سرریز شدن یک سد بزرگ شده است.وزارت کشور کره جنوبی در آخرین گزارش خود تایید کرده است که در پی حوادث مرتبط با بارندگی شدید و رانش زمین اکنون ۲۲ نفر جان خود را از دست داده و ۱۴ نفر دیگر نیز همچنان مفقود هستند.گفته می‌شود ۱۶کشته و ۹مفقودی تنها در استان «گیونگ سانگ شمالی» کره جنوبی به دلیل رانش زمین در یک منطقه کوهستانی، گزارش شده است.در همین حال خبرگزاری «یونهاپ» کره جنوبی بیش از این به نقل از مقامات محلی امدادسانی در حوادث غیر مترقبه از کشته شدن ۲۴ نفر خبر داده بود.یکی از امدادگران محلی گفت که در مناطقی که به شدت از بارندگی و سیل آسیب دیده‌اند، تمام خانه ها به طور کامل تخریب شده‌اند.وزارت کشور کره جنوبی اظهار کرد که به بیش از ۶۴۰۰ ساکن در «گوسان کانتی» به دلیل سرریزی سد در این منطقه دستور تخلیه داده شده است.همچنین انتظار می‌رود با ارزیابی سازمان‌های دولتی و محلی در سراسر این کشور، تعداد کشته‌ها نیز افزایش یابد.اداره هواشناسی کره جنوبی با صدور هشدارهای شدید باران اعلام کرد که تا چهارشنبه بارندگی بیشتری پیش‌بینی می‌شود.

تیراندازی مرگبار در آمریکا؛ پلیس به دنبال قاتل فراری مسلح
■ پلیس ایالت جورجیا آمریکا در جستجوی مردی است که در یک حمله مسلحانه دست‌کم چهار نفر را به ضرب گلوله کشت. در پی این تیراندازی دسته‌جمعی در شهر «همپتون» واقع در جنوب آتلانتا، مرکز ایالت جورجیا چهار نفر بر اثر شلیک گلوله از پای درآمدند. پلیس تحقیقات خود را در ارتباط با این حادثه آغاز کرده و در یک کنفرانس خبری پس از این حادثه اعلام کرد که مهاجم، تحت تعقیب است.بنابر اعلام پلیس ایالتی، جستجو‌ها برای دستگیری این مهاجم حدوداً ۴۰ ساله از اهالی همپتون در ارتباط با کشته شدن سه مرد و یک زن در حادثه ادامه دارد. بنابر این گزارش، اسامی قربانیان این حادثه منتشر نشده است.به گزارش شبکه خبری ای بی سی نیوز، پلیس در کنفرانس مطبوعاتی بعدازظهر شنبه گفت که دست‌کم چهار مکان مختلف تیراندازی در نزدیکی یکدیگر وجود دارد.همچنین بنابر اعلام پلیس منطقه‌ای، در حال حاضر هیچ انگیزه‌ای برای این تیراندازی مشخص نیست و مظنون مسلح و خطرناک در شهر بنهان شده است.

علائم بیماری نارسایی قلبی چیست؟

نارسایی قلبی به دلیل عدم توانایی قلب در پمپاژ کافی خون برای رفع نیاز بافت ها به اکسیژن و مواد مغذی ایجاد می شود. به دنبال نارسایی قلبی، احتقان و پرچونی وریدهای ریوی و سیستئمیک ایجاد می شود



با مصرف ماهی و میگو، کودکانی سالم تر و شاداب تر و باهوش تر خواهید داشت

روابط عمومی

شيلات هرمزگان

